09/11/2021 11:53 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/7AC14D51/03AGdBq274C_LXJ06kr6ESmHnXaG4EIAXglHQRsGSx9OfNu7sJnqWDH9EDXqnKwg_ZKPWi2e2UD0soh1v8HJA_zjRtKYHFqpN9m2_f4-DyFlz4q-3tX_w… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA 178/2021

SÚMULA: DESIGNA Servidora efetiva, para atuar
junto à Unidade Municipal de Cadastramento do
INCRA. Município de Santa Maria do Oeste – PR, e
dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei.

RESOLVE:

Art 1 . Designar servidora VIVIANE LUCKS PENTEADO
SCHEREINER CPF: 036.982.689-22 acima descrito(a) para atuar
junto à Unidade Municipal de Cadastramento do INCRA.

Art 2. - Fica o mesmo designado para exercer suas funções na
secretaria Municipal de Agricultura.
Art 3. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Santa Maria do Oeste, 14 de outubro de 2021.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:7AC14D51

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/10/2021. Edição 2370

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/